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Nazwisko
tapinska
Ostapowicz
Siemieniuk
Rudnicka
Oksztul
Breczko
Gumowska
Grala-Maka
Jarmotowicz
Zukowska
Pasek
Kibitlewska
Zujko
Pienskowska
Dotega
Rosicka
Jakubowska
Wysocka
Pietrowska
OSTROWSKA
Pawetko
BOGDANOWICZ
Janicka
tuszcz
BOSzZKO
Sokdlska
Bancerek
Tekien
Chrustowicz
Borycka-Swierzy
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Imie
Paulina
Magdalena
Dorota
Jadwiga
Agnieszka
Beata
Anna
Wiestawa
Matgorzata
Aniela
Marta
Emilia
Kinga
ELWIRA
Anna
Natalia
Anna
Dominika
Patrycja
MARLENA
Barbara
ANNA
Aleksandra
Joanna
Ewa
Katarzyna
Agata
Edyta
Jolanta
Bogustawa

Il BIEG IM. STEFANA CZARNIECKIEGO.

Klub

brak

3T RUNNERS
Pedziwiatr Biatystok
Pedzacy po nocy
Biatystok

Sokolska Grupa Biegowa
tapy

Starglass Team Ostroteka
BRAK

Autotrening

BRAK

Suwatki

BRAK

Ostréw Biega

Honey Stinger Runners
VEGE RUNNERS
niezrzeszony

Husaria Race Team

Grupa Biegowa Czarna Biatostocka
Grupa Biegowa Czarna Biatostocka

Biegam dla siebie
KGB

BRAK

Biegam Bo Lubie

Grupa Biegowa Czarna Biatostocka

Outdoor Training
BRAK

Front Wschodni
BRAK

BRAK

Tykocin 28.07.2018

Miejscowos¢é
tapy
Wasilkow
Biatystok
Biatystok
Biatystok
Sokoétka

tapy
Ostroteka
Biatystok
BIALYSTOK
Stelmachowo
Suwalki
Biatystok
Ostréow Maz
Biatystok
PARIS
Nowinka
Biatystok

Suwatki
Tykocin
Olsztyn
Biatystok

Biatystok
Grabdéwka

tapy
Katowice

Strona 1

Czarna Biatostocka
Czarna Biatostocka

Czarna Wies Koscielna
Dobrzyniewo Duze

Kategoria 1
Kobiety(16-29lat

)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(50-59lat)
Kobiety(16-29lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(50-59lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(16-29lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(16-29lat)
Kobiety(16-29lat)
Kobiety(16-29lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(50-59lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(16-29lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(50-59lat)
Kobiety(40-49lat)

Kobiety OPEN
Dystans 10km

Nr star Wynik 1 (186) Sr. predkosé

161 00:43:43.22
151 00:44:46.10
230 00:45:38.90
53 00:48:59.74
133 00:49:06.01
16 00:49:55.19
59 00:52:00.01
3200:52:03.77
19 00:52:28.03
339 00:53:07.45
100 00:53:45.59
233 00:53:56.05
263 00:53:59.17
368 00:54:01.69
47 00:54:23.14
248 00:54:46.88
56 00:56:23.26
298 00:56:25.22
67 00:56:26.98
153 00:56:28.27
6100:56:58.63
1500:57:45.37
66 00:57:46.10
147 00:58:18.87
26 00:58:26.84
231 00:58:40.61
41 00:58:44.83
227 00:58:53.38
94 00:58:53.39
33100:59:18.01

13.72 km/h
13.40 km/h
13.14 km/h
12.25 km/h
12.22 km/h
12.02 km/h
11.54 km/h
11.52 km/h
11.44 km/h
11.29 km/h
11.16 km/h
11.12 km/h
11.11 km/h
11.11 km/h
11.03 km/h
10.95 km/h
10.64 km/h
10.63 km/h
10.63 km/h
10.62 km/h
10.53 km/h
10.39 km/h
10.39 km/h
10.29 km/h
10.27 km/h
10.23 km/h
10.21 km/h
10.19 km/h

10.12 km/h
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Klimiuk
Skrodzka
NIEWIAROWSKA
Lulewicz
WALASEK
Rutkowska
Zukowska
Ptak
PAWELKO
Sobolewska
ZAJKOWSKA
Nowacka
KICINSKA
Wysocka
Gawrylik
Tracikowska
POLTORAK
Giczan
LENARTOWICZ
Rutkowska
Liman
Kotodziejczyk
Mréz
Rynkowska
Wiszenko
Moczydtowska
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Matgorzata
Ewa
ANNA
Marta
IWONA
Katarzyna
Ewa
Magdalena
ELZBIETA
Katarzyna
ANNA
Agata
ANNA

Ewa
Joanna
DOROTA
MALGORZATA
Paulina
Aga
Joanna
Dorota
Marta
Agata
Agnieszka
ELZBIETA
Wiktoria

Il BIEG IM. STEFANA CZARNIECKIEGO.
Tykocin 28.07.2018

BIALYSTOK BIEGA TEAM
Kapitalni tomza
CIECHANOWIEC

brak

brak

ATP Augustow

CHEMALL TEAM

BRAK

Niezrzeszona

Radio Biatystok

Sokolska Grupa Biegowa
Ostrow Biega
niezrzeszona

Grupa Biegowa Czarna Biatostocka
Biegam Bo Lubie

Grupa Biegowa Zwyciezca
Biatystok

Poznanh

KGB

tomza

Biatystok biega

Ostrow Biega

brak

Brak

Biegam Bo Lubige

BRAK

Biatystok
Katowice
CIECHANOWIEC
Biatystok
BIALYSTOK
Augustow
GRAJEWO
BIALYSTOK
Biatystok
Biatystok
SOKOLKA
Ostrow Maz
Jozefostaw
Czarna Biatostocka
BIALYSTOK
LAPY

Biatystok

Poznan
Zabtudéw

tomza

Biatystok

Ostrow Mazowiecka
Biatystok
Biatystok
BIALYSTOK
ZascianKi

Strona 2

Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(16-29lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(16-29lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(16-29lat)
Kobiety(50-59Iat)
Kobiety(16-29lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(40-49lat)
Kobiety(30-39lat)
Kobiety(60-69lat)
Kobiety(16-29lat)

124 00:59:44.23
235 00:59:53.96
131 01:01:02.48
17501:01:39.59
21901:01:46.43
273 01:02:06.57
278 01:02:36.88
300 01:02:53.85
121 01:03:25.85
277 01:03:28.22
234 01:03:57.22
30501:04:18.13
164 01:04:28.14
223 01:04:40.23
320 01:05:33.56
205 01:06:25.47
185 01:07:46.94

7101:08:03.32
140 01:08:13.91
200 01:08:15.71
148 01:08:17.30
146 01:08:34.33
173 01:09:58.30
225 01:09:59.54
31001:10:18.97
194

Kobiety OPEN
Dystans 10km

10.04 km/h
10.02 km/h
9.83 km/h
9.73 km/h
9.71 km/h
9.66 km/h
9.58 km/h
9.54 km/h
9.46 km/h
9.45 km/h
9.38 km/h
9.33 km/h
9.31 km/h
9.28 km/h
9.15 km/h
9.03 km/h
8.85 km/h
8.82 km/h
8.79 km/h
8.79 km/h
8.79 km/h
8.75 km/h
8.57 km/h
8.57 km/h
8.53 km/h
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